_____________________________________________________________________________
ПРИКАЗ № ___
__________
__________
      1. Назначить ответственным за хранение и выдачу бланков строгой отчетности _________ __________________.

      2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на _______________________ __________________.

____________
_________________
____________
С приказом ознакомлены:

__________
________________
____________

__________
________________
____________